
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Семенкинская основная общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

29.09.2021 

О направлении на курсы повышения 

квалификации  

 

№ 33  

 

 

 

На основании письма Отдела образования администрации Волгодонского 

района № 1676 от 28.09.2021 «О направлении педагогов на курсы повышения 

квалификации управленческих команд ШНОР» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ляшик Наталью Викторовну, ответственного за учебно-воспитательную 

работу направить на курсы повышения квалификации управленческих 

команд ШНОР  по теме: «Стратегические ориентиры в условиях 

трансформации образования, перехода школы в режим стабильного 

функционирования и развития» в соответствии с планом повышения 

квалификации работников образования Ростовской области на 2021/2022 

учебный год в Волгодонском филиале РО РИПК и ППРО (Волгодонской 

педагогический колледж, пр. Строителей, 37). 

Сроки обучения: 04.10.2021 -15.10.2021 – (1-я сессия); 

                              15.11.2021 – 19.11.2021 – (2-я сессия); 

Форма проведения: очно, с применением дистанционных технологий 

 

2.  Ляшик Н.В., ответственному за УВР в школе, внести изменения в 

расписание учебных занятий с учетом занятости Кравченко И.В. и Ляшик 

Н.В.  в КПК с 11.00 до 14.30. 

 
        Ознакомились: 

№ п\п                                            ФИО Подпись  

1. Ляшик Н.В.  



муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Семенкинская основная общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

15.10.2021 

О направлении на курсы повышения 

квалификации  

 

№ 35  

 

 

 

На основании письма Отдела образования администрации Волгодонского 

района № 1689 от 14.10.2021 «О направлении педагогов начальных классов  

на курсы повышения квалификации для ШНОР» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Фомину Надежду Васильевну, учителя начальных классов направить на 

курсы повышения квалификации для ШНОР  по теме: «Проектирование 

содержания учебных предметов в соответствии   с требованиями ФГОС 

НОО»  в соответствии с планом повышения квалификации работников 

образования Ростовской области на 2021/2022 учебный год. 

Сроки обучения: 18.10.2021 -29.10.2021 – (1-я сессия); 

                              22.11.2021 – 26.11.2021 – (2-я сессия); 

Форма проведения: очно, с применением дистанционных технологий. 

 

2. Ляшик Н.В., ответственному за УВР в школе, внести изменения в 

расписание занятий с учетом занятости Фоминой Н.В. в КПК с 9.00 до 13.00. 

 

 
 

        Ознакомились: 

№ п\п                                            ФИО Подпись  

1 Фомина Н.В.  

2 Ляшик Н.В.  

 
 


